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Buenos dias.

Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia

Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.
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Sefor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Génova. Quindio

Ref.  Proceso Ejecutivo N° 2016 - 111
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA.
Demandado: JHON FABIO VARGAS MARTINEZ

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de
la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacién del crédito

de la siguiente forma:

CAPITAL 8,181,83(5)
FECHA inicio liq
fecha final liq CAPITAL 8,181,830.00
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo acumulados
28 3 2016
31 3 2016 3 29.52 2.46 $20,127 $20,127.30
1 4 2016
30 6 2016 91 30.81 2.65| $657,682.77 $677,810.07
1 7 2016
30 9 2016 92 32.01 2.66 $667,419.15| $1,345,229.22
1 10 2016
31 12 2016 92 32.99 2.74916667 | $689,791.91| $2,035,021.12
1 1 2017
31 3 2017 90 33.51 2.7925 $685,432.81| $2,720,453.93
1 4 2017
30 6 2017 91 335 2.79166667 | $692,841.91| $3,413,295.84
1 7 2017
31 8 2017 62 32.97 2.7475| $464,577.94| $3,877,873.78
1 9 2017
30 9 2017 30 32.22 2.685 $219,682.14| S 4,097,555.92
1 10 2017
31 10 2017 31 31.73 2.64416667 | $223,552.60| $4,321,108.51
1 11 2017
30 11 2017 30 31.44 2.62| $214,363.95| $4,535,472.46
1 12 2017
31 12 2017 31 31.15} 2.59583333| $219,466.23| S 4,754,938.69
1 1 2018




31 1 2018 | 31 31.04| 2.58666667| $218,691.22| $4,973,629.91
1 2 2018

28 2 2018 28 31.52| 2.62666667| $200,582.11| $5,174,212.02
1 3 2018 .

31 3 2018 31 31.02 2.585| $218,550.32| $5,392,762.33
1 4 2018

30 4 2018 | 30 30.72 2.56| $209,454.85| $5,602,217.18
1 5 2018

31 5 2018 31 30.66 2.555| $216,013.95| $5,818,231.13
1 6 2018

30 6 2018 30 30.42 2.535| $207,409.39| $6,025,640.52
1 7 2018

31 7 2018 31 30.05| 2.50416667| $211,716.21| $6,237,356.74
1 8 2018

31 8 2018 31 29.91 2.4925| $210,729.85| S 6,448,086.59
1 9 2018

30 9 2018 30 29.72| 2.47666667 | S 202,636.66| S 6,650,723.24
1 10 2018

31 10 2018 31 29.45| 2.45416667| S 207,488.94| $6,858,212.18
1 11 2018

30 11 2018 30 29.24| 2.43666667| $199,363.92| $7,057,576.10
1 12 2018

31 11 2018 31 29.1 2.425| $205,023.02| $7,262,599.13
1 1 2019

31 1 2019 31 28.74 2.395| $202,486.66| S 7,465,085.78
1 2 2019

28 2 2019 28 29.55 2.4625| $188,045.73| $7,653,131.51
1 3 2019

31 3 2019 31 29.06 2.42125| $204,705.98| $7,857,837.49
1 4 2019

30 4 2019 30 28.98 2.415| $197,591.19| $8,055,428.68
1 5 2019

31 5 2019 31 29.01 2.4175| $204,388.93| $8,259,817.61
1 6 2019

30 6 2019 31 28.95 2.4125| $203,966.20| S 8,463,783.82
1 7 2019

31 7 2019 31 28.92 2.41| $203,754.84| $8,667,538.66
1 8 2019

31 8 2019 31 28.98 2.415| $204,177.57| $8,871,716.22
1 9 2019

30 9 2019 30 28.98 2.415| $197,591.19| $9,069,307.42
1 10 2019

31 10 2019 31 28.98 2.415| $204,177.57| $9,273,484.99
1 11 2019

30 11 2019 30 28.55| 2.37916667 | $194,659.37| $9,468,144.36
1 12 2019

30 12 2019 31 28.37| 2.36416667| $199,879.83| $9,668,024.19
1 1 2020

30 1 2020 30 28.16| 2.34666667 | $192,000.28| $ 9,860,024.47
1 2 2020

29 2 2020 29 28.59 2.3825| $188,434.36 | $ 10,048,458.83
1 3 2020

31 3 2020 31 28.43| 2.36916667| $200,302.56 | S 10,248,761.39




1 4 2020
30 4 2020 30| 28.04| 2.33666667| $191,182.09 | $ 10,439,943.49 |
1 5 2020
31 5 2020 31|  27.29] 2.27416667] $192,270.73] $ 10,632,214.22 |
1 6 2020
30 6 2020 30| 27.18] 2.265| $185,318.45] $ 10,817,532.67 |
1 7 2020
31 7 2020 31| 27.18] 2265 $191,495.73 | $ 11,009,028.40 |
1 8 2020
31 8 2020 31| 2744 2.28666667] $193,327.55] $ 11,202,355.95 |
1 9 2020
30 9 2020 30| 27.53] 2.29416667] $187,704.82] $ 11,390,060.77 |
1 10 2020
31 10 2020 31|  27.14] 2.26166667] $191,213.91]$11,581,274.68 |
1 11 2020
30 11 2020 30] 26.76] 2.23] $182,454.81[$ 11,763,729.49 |
1 12 2020
31 12 2020 31|  26.19] 2.1825]| $184,520.72] $ 11,948,250.21 |
1 1 2021
22 1 2021 22|  25.98] 2.165] $129,900.19] $ 12,078,150.40 |
seguros 21634
int corrientes
total $ 20,281,614.40

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.qQ.
T.P. 106.826 C.S.J.



